Rara

 unicipa
- Minas Gerais -

Pouso Alegre, 10 de agosto de 2022.

Ofício 37/2022

À SecretariaLegislativa
c/c Exmo. Vereador Igor Tavares
Presidente da Escola do Legislativo

Com os meus cordiais cumprimentos, servimos do presente para informar a

impossibilidadede participar da Sessão Especial: Lei Maria da Penha em miúdos nas escolas

municipais, que acontecerá hoje às 19:00 na Câmara Municipal, devido a reunião no mesmo

dia e horário.

Na oportunidade cumprimentamos os esforços da Escola do Legislativo na

difusão da Lei Mariada Penhaem miúdos e também pelo grande trabalho realizados nas escolas

municipais conscientizando e educando.os discentes.

i

í . Sem mais para o momento, manifestamosnossos elevadosprotestos de

apreço e consideração.

Atenciosamente,
ELIZELTO | Assinadodeforma

digital por ELIZELTO

GUIDO | GUIDO

PEREIRA:0494.q adro
6602607 175709-0300

ELIZELTO GUIDO
VEREADOR